
UCHWAŁA NR 21/681/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 maja 2016 r. 
 
w sprawie sposobu wynagradzania ekspertów za wykonaną pracę polegającą na ocenie 
merytorycznej projektów zgłoszonych do dofinansowania z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 poz. 486), art. 49 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. 2016 poz. 217), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się stawki wynagrodzenia dla ekspertów za wykonaną pracę polegającą na 
ocenie merytorycznej projektów zgłoszonych do dofinansowania z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


